淮南市2024年1月第二批皖DT2782等2辆巡游出租汽车更新公示表
	序

号
	单位
	车主
	车号
	车型
	道路运输证号
	报废时间
	报废汽车回收证明编号
	机动车

注销时间

	1
	市通乾运输公司
	戚良邦
	皖DT2782
	大众
	340403300366
	2024.01.17
	20240117-12
	2024.01.18

	2
	市鑫皇实业公司
	周庆林
	皖DD06987
	奇瑞
	340403301934
	2024.01.19
	20240119-1
	2024.01.22

	合计
	本批共计2辆巡游出租汽车申请更新。


制表人：聂丽君                                                                                  审核人：王涛
